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Vuosi 2020 jää historiaan ”koronavuotena”. Koronavi-

rus-epidemian (COVID-19)  vaikutukset ulottuivat kaik-

kialle, myös ulkoilmaurheilu suunnistukseen. Kilpailuja 

peruttiin kokonaan tai pidettiin erityisjärjestelyin. Jotkin 

erityisjärjestelyt, kuten kilpailujen vapaasti valittavat läh-

töajat ja omatoimirastit, jäivät elämään vielä pandemia-

tilanteen rauhoituttua. Myös Lynxissä innovoitiin nopeasti 

poikkeusolosuhteisiin sopivia toimintamuotoja.

Nuorisotoiminnassa pyrittiin koronatilanteesta huolimatta 

pitämään toiminta aktiivisena. Tapahtumia olikin vallitsevien rajoitusten puitteissa runsaasti koko 

vuoden ajan. Aikaisempiin vuosiin verrattuna merkittävä muutos oli, että toimintaa vahvasti pyö-

50 vuotta ilvesten tassujen jälkiä

2020-luvun alkua leimasi COVID-19-pandemia. Se vaikutti monel-
la tapaa myös Lynxin toimintaan, mutta kokonaisuutena poikkeus-
oloista selvittiin vähintäänkin kunnialla. Nuorten Jukolasta napat-
tiin Lynxin kaikkien aikojen viides voitto. Vuosi 2021 oli seuran 50. 

toimintavuosi. 50 vuodessa Lynxistä oli sukeutunut kaikilla toimin-
nan osa-alueilla salonkikelpoinen suunnistuksen erikoisseura. 

2020-luvulla Lynx täyttää 
kunniakkaat 50 vuotta ja:

•	 COVID-19-pandemia jyllää
•	 Iso-Britannia eroaa EU:sta
•	 Huuhkajat pääsevät vuo-

den 2020 EM-kisoihin 
(jotka pelattiin 2021)

•	 Suunnistuskisoja perutaan, 
siirretään ja järjestetään 
poikkeusjärjestelyin

•	 Omatoimirastit ovat suo-
sittuja
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Korona-viestillä laitettiin 
pienimpienkin suunnis-
tajien tossuihin vipinää. 
Lynx järjesti toukokuussa 
omatoimityyliin toteutetun 
lasten pariviestin, johon 
kutsuttiin mukaan lapsia 
myös alueen muista seu-
roista. Leimaus-leirin tilalle 
ideoitiin Varjo-Leimaus-leiri 
Espoon Akilleksen kanssa.

Suunnistuskoulu alkoi etänä, 
kuten Lynxin some-kana-

vissa kerrottiin: ”Kyllä se 
alkaa! Kevätkausi uudel-
leen ideoituna, terve-
tuloa mukaan! Luvassa 
viikkotreffit videotapaa-
misena ja erilaisia kivoja 
ohjeita kotiin ja metsään 

tehtäväksi. Myös suunnis-
tusharjoituksia maastos-

sa, jonne voi mennä yhdessä 
perheen kanssa!”

Auli Packalén etäohjasi 
kymmenittäin lihaskunto- 
ja kehonhuoltoharjoituk-
sia.

Polku- ja purtsi-
maksimeilla haet-

tiin vauhtia oma-
toimisesti kuuden 

viikon ajan. Yh-
teensä 44 eri 

henkilöä rekisteröi 
tuloksiaan, joita 
kirjattiin yli 200! 

Karanteeni-cupissa jokainen suoritti radat oma-
toimisesti gps:llä varustetun urheilukellon 
kanssa. Reitit koottiin 3DRerun -palveluun, 
josta kilpailu voitiin jälkikäteen toistaa virtu-
aalisesti. Sunnuntaisin kisa katsottiin sitten 
läpi  valmennusryhmien videopalaverissa. 
Kokonaiskilpailun voittaja ratkaistiin koko-
naispisteiden mukaan. Seuran tuore puheen-
johtaja Petri Savilahti toimi mannekiinina Hel-
singin Sanomien jutussa (15.5.2020).

WhatsAppin Palkintoneulojat-ryhmä viritteli puikkonsa ja väsäsi 
yllätyspalkinnot Ppmax ja Karanteeni cup -voittajille.

Korona-ajan luovia ratkaisuja

P a n -
demia pakotti 

luopumaan osas-
ta yhteisharjoituksia, 

mutta tilalle kehitettiin 
nopeasti muuta toimintaa. 
Uusilla ideoilla harjoituk-
sista saatiin yhteisöllisiä, 

vaikka yhdessä ei voi-
tukaan harjoitel-

la.
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rittämässä oli osa-aikaisesti palkattu nuorisovalmentaja Anna Ojapalo. Palkkauksen mahdollisti-

vat Urlus-Säätiöltä ja Säästöpankkisäätiöltä saadut avustukset.

Edustussuunnistuksen toimintaa pandemia muutti merkittävästi. Alkuvuonna ehdittiin vie-

lä järjestää normaalin viikkotoiminnan lisäksi mm. viikonloppuleiri Paimiossa, psyykkisen val-

mennuksen kurssi sekä noin 20 hengen kilpailumatka Portugal O-meetingiin. Maaliskuun alusta 

eteenpäin oli siirryttävä vaihtoehtoisiin toimintamalleihin, kun kilpailutoiminta ja tavanomaiset 

yhteisharjoitukset olivat tauolla kesäkuun alkuun, ja sitten kilpailutapahtumia järjestettiin tiukasti 

rajoitetuilla osallistujamäärillä.

Kevään ja kesän aikana taitoharjoittelua toteutettiin omatoimiharjoituksin, joissa viikon aikana 

kukin suunnisti saman radan omalla aikataulullaan. Harjoitukset purettiin yhteisissä etäpalave-

reissa GPS-seurannan reittejä vertaillen. Menettely toimi hyvin, ja sitä kelpasi hyödyntää myös 

rajoitusten poistumisen jälkeen. Yhteistyötä Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian suunnistus-

harjoitusten järjestelyryhmässä jatkettiin.

Harrastesuunnistuksen puolella jatkettiin yhteistyötä Espoon Akilleksen kanssa Espooras-

tit-tapahtumasarjan puitteissa, joskin poikkeusolosuhteet rajoittivat tapahtumien määrää. Omat 

viikoittaiset Keskiviikkorastit tarjosivat suunnistusmahdollisuuksia niin lynxiläisille kuin seuran 

ulkopuolisillekin. Kevään suuret viestitapahtumat Tiomila ja Jukola peruttiin, mutta seurat inno-

voivat niiden tilalle muita tapahtumia, jotka voitiin toteuttaa koronaturvallisesti. Oikea Reitti oy 

ja OK Trian järjestivät kesäkuussa Jukola 95 Rerun -kutsukilpailun edellisvuoden kymmenelle 

parhaalle suomalaisjoukkueelle. Lynxin sijoitukset kisassa olivat mainiot: 2. venloissa ja 3. juko-

lassa. Paimion Rastin, Liedon Parman ja Turun Suunnistajien järjestämään Impivaaran viestiin 

Lynx osallistui nuorella joukkueella. Janamuotoinen 11-osuuksinen (7 miestä, 4 naista) viesti to-

Ennen koronapan-
demiaa ehdittiin 
tehdä ”perinteinen” 
kilpailu- ja harjoit-
telumatka Portugal 
O-Meetingiin. Aino 
Leskinen ja Jasmii-
na Rantala nappasi-
vat naisten pääsar-
jan kärkisijat.
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teutettiin entisaikojen Jukolan viestien hengessä, eli lähtö ja maali olivat eri puolilla maakuntaa ja 

vaihdot metsän keskellä. Oikean Jukolan viestin korvikkeeksi koottiin joukkueita myös Helsingin 

Suunnistajien organisoimiin Nuuksio 4:ään ja Nuuksio 7:ään. Siinä kukin suoritti omatoimisesti 

osuutensa, ja tulokset saatiin älykellojen tallennuksista.

Nuorten Jukolan  toteutumista jännitettiin, mutta kilpailu voitiin onneksi järjestää. Tuloksena oli 

Lynxin kaikkien aikojen viides NuJu-voitto. Joukkueessa suunnistivat Veera Turakainen, Anton 

Packalén, Rasmus Koponen, Saana Viskari, Florian Fritzén, Salla Isoherranen ja Tatu Aaltonen. 

Neljä heistä oli jo suunnistanut vuoden 2019 hopeajoukkueessa ja kolme vuoden 2018 pronssi

joukkueessa. Näin Veikko Lehtolan ennustus ykköseksi nousemisesta Lynxin vuoden 2018 kol-

mossijan jälkeen kävi toteen. Myös kakkosjoukkue onnistui mainiosti napaten sijan 7. Kaikkiaan 

Lynxillä oli kisassa mukana viisi joukkuetta, mikä oli enemmän kuin vuosiin. 

Hiihtosuunnistuksen SM-kilpailuja jouduttiin pandemian takia perumaan, mutta pyörä- ja jal-

kasuunnistuksen SM-kilpailut pystyttiin järjestämään, joskin muutetuilla aikatauluilla ja erinäisiä  

koronaohjeistuksia noudattaen. Lynxin mitalisaalis oli jälleen huima, ja mitalirohmutkin entiset. 

Salla Isoherrasen saalis oli neljä henkilökohtaista ja yksi viestikulta D16-sarjassa. Vain SM-yö-

kilpailussa Salla jäi hopealle. H16-sarjan (pyöräsuunnistuksessa H17) Tatu Aaltonen puolestaan 

saalisti muutaman himmeämmän mitalin lisäksi kolme henkilökohtaista kultaa, joista kaksi pyö-

räsuunnistuksesta ja yksi pitkältä matkalta. Lisäksi Tatu ankkuroi H16-sarjan pojat viestivoittoon. 

Seuran muut kultamitalistit olivat Annariitta Kottonen D60-sarjassa keskimatkalla ja yökilpailussa 

AM-kisojen maastot, kartta ja radat saivat runsaasti kehu-
ja. Hämärähommiksi meni ratamestariryhmän johtaja Juha 
Miettisellä ja Ville Koposella viestikarttojen järjestelyssä. 
Kuuluttajana monesti muulloinkin toimineen Anna Ojapalon 
”työhuone” oli sitäkin valoisampi.
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sekä D55-sarjan viestissä yhdessä Teresa Tarkkasen ja Nina Ljungqvist-Sarparannan kanssa 

sekä Aapo Leskinen H35-sarjan pitkällä matkalla. Erityismaininnan ansaitsee Aino Mänkärlä, 

joka otti naisten pääsarjassa hopeaa SM-sprintistä ja lisäksi plaketit pitkältä (7.) ja erikoispitkältä 

matkalla (6.).

Koska kaikki kansainväliset arvokilpailut peruttiin pandemian vuoksi, jäivät Salla Isoherrasen 

ja Tatu Aaltosen hankkimat paikat nuorten EM- (Salla) ja Eurooppa-Cup- (Tatu) kilpailuihin hyö-

dyntämättä. Myös syksyn 25-manna peruuntui, mutta lokakuun Halikko-viesti pidettiin, ja Lynx oli 

edellisvuoden tapaan kolmas.

Koronavirustilanteen vuoksi vuoden aikana ei järjestetty yritystapahtumia, mutta varainhan-

kintamielessä järjestettiin talkoilla pääsiäisenä Uudenmaan Virkistysalueyhdistyksen (UUVI) 

pyynnöstä Porkkalan virkistysalueen pysäköinnin ohjaus. Merkittävä seuran talouteenkin liitty-

Lynxin viidennen Nuorten Jukolan voiton 
otti ylivoimaiseen tapaan joukkue Veera 
Turakainen, Anton Packalén, Rasmus Ko-
ponen, Saana Viskari, Florian Fritzén, Sal-
la Isoherranen ja Tatu Aaltonen. Historia 
toisti itseään, sillä joukkueessa suunnisti 
peräti kolme toisen polven Nuorten Ju-
kolan voittajaa. Tatu Aaltosen isä Tero 
Aaltonen ankkuroi vuonna 1988 Rei-
ma-34:n voittoon Mikkelissä. Anton Pac-
kalénin isä Max Packalén puolestaan toi 
Lynxin voittajana maaliin vuonna 1990, 
kun Lynx saalisti ensimmäisen Nuorten 
Jukolan voittonsa. Rasmus Koposen äiti 
Anna Ojapalo juhli voittoa vuonna 1993.

SM-viestikultaa suunnistivat D16-sarjassa Saana Viskari, Veera Turakainen ja Salla Isoherranen. Poikien 
H16-sarjassa saman tempun tekivät Anton Packalén, Florian Fritzén ja Tatu Aaltonen. Myös D55-sarjan Te-
resa Tarkkanen, Annariitta Kottonen ja Nina Ljungqvist-Sarparanta pitivät seuran mainetta yllä kultamitalin 
veroisesti.
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Syyskuussa järjestettiin perinteinen Kissojen yö Kil-
linmäen hoitolaitoksen ympäristössä. Kissojen yö on 
jännittävä hyvän mielen tapahtuma, jonka järjestelyt 
ovat vastuullisten yökissojen tassuissa. Esimerkkinä 
vuoden 2020 vastuukissat: Pomoilves Heli Lehmus-
saari-Rehnin (kuvassa) joukoissa ahersivat mm. rata-
pantteri Vili Miettinen, lähtöleopardi Max Packalén, 
tuloskolli Antti Ursin, kilpailukeskuskuningasleijona 
Pietari Vuorensola, infopuuma Tuija Soanjärvi, muo-
namirri Anna-Leena Mansikkala, mikrofonigepardi 
Karim Mbembela, jaguaari ja muut autot Petri Sa-
vilahti, viestintämisu Auli Packalén ja terveystiikeri 
Kirsi Isoherranen. Pimeässä metsässä seikkaili 212 
yösuunnistusseikkailusta innostunutta lasta.

Lokakuussa Halikko-viestissä Lynx uusi edellisvuo-
den kolmossijan. Joukkueessa suunnistivat Nik-
las Saramäki, Marko Närvä, Florian Fritzén, Anton 
Packalén, Suvi Heikkilä, Rasmus Koponen, Sanni 
Norrbacka, Salla Isoherranen, Karim Mbembela, Tatu 
Aaltonen, Aleksi Leskinen, Aapo Leskinen, Antti-Pek-
ka Leskinen, Aino Mänkärlä sekä tiukalla loppukirillä 
”mitalisijan” varmistanut Janne Mänkärlä.

vä kokeilu oli  toimintamaksujen käyttöön otto 

samalla kun seuran jäsenmaksua alennettiin. 

Kokeilun tavoitteena oli mm. madaltaa kynnys-

tä seuraan liittymiseksi, vähentää sisäistä by-

rokratiaa ja kohdistaa toiminnasta aiheutuvia 

kustannuksia oikeudenmukaisemmin jäsenistölle. Kokeilu osoittautui toimivaksi, joten järjestelyä 

päätettiin jatkaa seuraavinakin vuosina. Varovaisesta budjetoinnista sekä koronavirustilanteen 

rajoituksista johtuen syntyi säästöjä, kun kilpailu-, matkustus- ja leiritoimintaa oli tavallista vä-

hemmän. Niinpä seuran tilikauden tulos olikin arvioidun nollatuloksen sijaan positiivinen.

Lynxiläisiä urheilun valtakunnallisissa ja 
kansainvälisissä johtotehtävissä

Lynxiläiset ovat kantaneet vastuuta myös omaa seuraa laajemmalla tasolla urheilun johtotehtävissä. 
Timo Ritakallio valittiin Suomen Suunnistusliiton puheenjohtajaksi vuonna 2016. Hänen siirryttyään Suo-
men Olympiakomitean johtoon, toimi Tuija Soanjärvi liiton puheenjohtajana 2017–2020. Neljän vuoden 
pestin jälkeen olympiakomitean jätettyään Timo valittiin Tuijan seuraajaksi uudelleen Suunnistusliiton 
johtoon. Timo Ritakallio toimi myös kansainvälisen suunnistusliiton IOF:n hallituksen jäsenenä 2008–
2014. Hannu Kottonen puolestaan toimi Suunnistusliiton hallituksessa 2006–2013, joista viimeiset neljä 
vuotta varapuheenjohtajana. Hannu toimi useana vuonna myös liiton valintaryhmissä, jotka valitsivat 
maajoukkueisiin ja katsastuskilpailuihin pääsijät. Vuodesta 2018 Hannu on toiminut IOF:n hallituksen 
jäsenenä.



972020-luku: Nuoriso- ja huippusuunnistuksen vuosikymmen

50-vuotisjuhlavuosi menestyksekäs ja tapahtumia täynnä

Vuosi 2021 oli Lynxin 50. toimintavuosi. Vaikka koronaviruspande-

mia vaikutti edelleen monella tapaa, oli toiminta aktiivista. Poik-

keusolosuhteet pakottivat hakemaan uusia toimintamuotoja kuten 

omatoimisuunnistukset ja -harjoitukset. Esimerkiksi Lynxin yhteis-

työssä Espoon Akilleksen kanssa järjestämistä kolmesta Espooras-

teista kevään tapahtuma toteutettiin omatoimirasteina. Myöskään kunnan 

salivuoroja ei ollut, vaan lihaskunto- ja kehonhuoltoharjoituksia tehtiin edellisvuoden tapaan Auli 

Packalénin etäohjaamana.

Varsinkin nuorisotoiminta oli kaikesta huolimatta aktiivista. Harjoituksia järjestettiin koko seu-

ran jäsenille avoimina, jolloin samassa maastossa liikkui niin suunnistuskoululaisia ja nuorten 

ryhmien urheilijoita kuin edustusryhmän urheilijoita ja harrastesuunnistajia. Harjoitusten pää-

paino oli kuitenkin lapsissa ja nuorissa, ja parhaimmillaan harjoituksissa oli paikalla yli 80 lasta. 

Hippo-Suunnistuskoulussa oli reilut 40 oppilasta. Suunnistusharjoitusten lisäksi muutakin nuor-

ten järjestettyä toimintaa oli useana päivänä viikossa. Vuonna 2021 päästiin myös leireilemään 

edellisvuotta paremmin, joskaan seuran perinteistä pääsiäisleiriä ei voitu järjestää. Nuorten ko-

hokohtana oli valtakunnallinen Leimaus-leiri Vuokatissa elokuussa. Edellisvuonna Leimaus-lei-

riä ei pandemian vuoksi voitu järjestää.

Kevään  2021  Perheseikkailut järjestettiin poik-
keusoloissa omatoimitapahtumina. Suunnistus-
koulussa puolestaan toimittiin pienryhmissä, ja 
isommat nuoret menivät taitoratoja omatoimises-
ti. Palkatun nuorisovalmentajan lisäksi ohjaajina 
toimi paitsi seuran aikuisia myös aiempaa enem-
män seuran omia junioreja.

K o r o n a -
virustilanteesta 

johtuen 2021 aikana ei 
järjestetty yritystapahtu-

mia. Kansa kuitenkin ulkoili, 
ja Lynx hoiti varainhankinnan 
nimissä talkoilla Uudenmaan 
Virkistysalueyhdistyksen 

(UUVI) pyynnöstä Porkka-
lan virkistysalueen pysä-

köinnin ohjauksen 
24.4.2021. 
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Edustussuunnistuksen ja valmennuksen 

toimintaan pandemia vaikutti merkittävästi vie-

lä alkuvuonna. Kevään kilpailuja peruttiin tai 

siirrettiin myöhemmäksi. Kesäkuusta alkaen 

kotimainen kilpailutoiminta toteutui kuitenkin 

lähes normaalisti, joskin joitakin rajoituksia oli 

esimerkiksi lähtöjen aikataulutuksissa ja kil-

pailukeskusalueiden toiminnoissa. Myös seu-

ran harjoitustoiminta palasi elokuussa normaaliksi, ja loppuvuden aikana ehdittiin myös leireillä 

Pajulahdessa juoksuharjoitteluun painottuneella viikonloppuleirillä. Yhteistyö Pääkaupunkiseu-

dun urheiluakatemian suunnistusvalmennuksen järjestelyryhmässä jatkui.

Edellisvuonna kaikki kansainväliset arvokilpailut oli peruttu pandemian vuoksi, mutta nyt Salla 

Isoherranen (D18) ja Anton Packalén (H16) pääsivät edustamaan Suomea ja Lynxiä nuorten 

EM-kisoihin. Salla valittiin myös Turkkiin nuorten (D20) MM-kilpailuihin. Tatu Aaltonen puolestaan 

kunnostautui pyöräsuunnistuksessa sekä nuorten EM- (17-v.) että MM-tasolla (20-v.).

Suuurimmat ulkomaiset viestitapahtumat (Tiomila ja 25-manna) peruttiin, mutta Jukolan ja 

Venlojen viestit järjestettiin elokuussa Rovaniemellä. Osallistujamäärä oli kuntojoukkueiden 

Vuoden 2021 Leimaus-leiriläiset Vuokatissa.

Salla Isoherranen ja Anton Packalén edustivat Suomea ja Lynxiä nuorten EM-kisoissa Liettuassa. Salla voitti 
D18-sarjassa pitkän matkan EM-kultaa ja viestihopeaa. H16-sarjassa suunnistaneella Antonilla kotiin tuo-
misina oli arvokasta kokemusta tulevia koitoksia varten.

Tatu Aaltonen vei pyöräsuunnistuksessa 17-vuo-
tiaitten nuorten EM-hopeaa henkilökohtaisella 
matkalla ja lisäksi 20-vuotiaiden MM pronssia 
viestissä. (Kuva: Teija Liponkoski)
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osalta merkittävästi tavallista pienempi – oletettavasti muuttuneen ajankohdan takia. Lynx sai 

maaliin asti kuusi Venla- ja kuusi Jukola-joukkuetta, mutta sijoitukset jäivät vaatimattomiksi. Nuo-

ret näyttivät mallia ottamalla Nuorten Jukolasta viidennen sijan. Syksyn Halikko-viestissä jäätiin 

pitkästä aikaa kymppikärjen ulkopuolelle sijalle 14, mutta kisan ma-

ratontilastossa Lynx oli toisella sijalla Paimion Rastin jälkeen.

SM-kilpailuissa menestyttiin: 27 mitalia ja SM-pisteitä 42 eri hen-

kilön tuomana. Kokonaispisteissä (kaikki suunnistusmuodot huo-

mioiden) Lynx oli viides ja R1-ryhmän suunnistuspisteissä kolmas. 

Mitalirohmu oli Florian Fritzén ottamalla kolme henkilökohtaista 

kultaa (keskimatka, pitkä matka ja yö) ja kaksi hopeaa H15-sar-

jassa sekä H16-sarjassa viestikultaa Anton Packalénin ja Rasmus 

Koposen kanssa. Rasmus otti voiton myös SM-sprintistä. Seuran 

muut SM-kultamitalistit olivat Tatu Aaltonen (H17, ps-keskimatka), 

Nelli Aaltonen (D15, ps-pitkä), Salla Isoherranen (D18, keskimat-

ka), Saana Viskari (D15, erikoispitkä) ja Annariitta Kottonen (D60, 

erikoispitkä).

Aleksi ”Axu” Leskinen, yksi seuran monista uutterasti nuorten 

valmennuksen eteen uurastaneista ja itsekin urheilijana SM-mita-

leille yltänyt,  sai huomionosoituksena Suunnistussäätiön Annin ja 

Hannun rahaston stipendin.

Nuorten Jukolassa Lynxillä oli jo toisena vuonna peräkkäin viisi joukkuetta mukana kilpailussa. Paras 
joukkue oli viides, ja kaikki viisi joukkuetta saivat hyväksytyn tuloksen. Viidenneksi sijoittuneessa jouk-
kueessa suunnistivat Anton Packalén, Saana Viskari, Oliver Hellstedt, Tuuli Miettinen, Antti Isoherranen, 
Tatu Aaltonen ja Salla Isoherranen. (Kuva: Tuomas Ruotsalainen)

Rasmus Koponen ja Florian 
Fritzén nappsivat SM-sprin-
tistä H15-sarjan tuplavoiton. 
Syksyllä Rasmus sai Suunnis-
tusliiton Vastuullinen nuori 
suunnistaja -kunniamainin-
nan esimerkillisestä toimin-
nastaan auttaessaan Pris-
ma-rasteilla loukkaantunutta 
kanssasuunnistajaa.
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Juhlakisat
Lynx järjesti uuden yhteistyökumppanin mukaan nime-
tyn Str8-keskimatkan kilpailun ja Viestiliigan finaalin 
Kirkkonummella lauantaina 18.9.2021. Kilpailut olivat 
seuran 50-vuotisjuhlatapahtuma. Kilpailunjohtajana  
toimi Tuija Soanjärvi ja valvojana Jouko Jylhä Espoon 
Suunnasta. Keskimatkan kilpailun ratamestareina toi-
mivat Juha Miettinen ja lasten radoista vastannut Sam-
po Sillanpää. Viestiliigan ratamestaroi Aleksi Leskinen.

Viestiliigan finaali televisioitiin ISTV:llä ja Ruutu-palve-
lussa suorana, ja jälkilähetys on katsottavissa YouTu-
besta. Selostajana kisastudiossa Mikko Reitti ja asian-
tuntijana Lynxin Tuomas Metsälä, joka on myös Lynxin 
pitkäaikainen webmaster.

Kenttäkuulutusta 
hoiti Anna Ojapalo.

Infopiste, kahvio ja makkaragrilli valmiina asiakkaita varten.

Miehet valmiina lähtöön. KIsan voitti alusta 
loppuun saakka johtanut KooVee joukkueella 
Lauri ja Timo Sild sekä Oleksandr Kratov.

Kilpailunjohtaja Tuija Soanjärvi onnittelee 
Viestiliigan finaalin naisten sarjan voittajia. 
Lahden Suunnistajien joukkueessa suun-
nistivat Karoliina Ukskoski, Elisa Mattila ja 
Minna Kauppi.

Aleksi Leskinen ratamestaroi 
Viestiliigan finaalin.

Kisan keskeisiä toimihenki-
löitä huomioitiin teemaan 
sopivasti.
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Hajautettua viestintää olosuhteiden pakosta

Seuran viestintä oli vuosikymmenen alussa ohuissa kantimissa, kun viestintävastaavan tontille 

ei löytynyt koko vuoden ajaksi tekijää. Seuran sisäiset Ilveskirjeet lähetettiin johtokunnan koor-

dinoimana, mutta muuten suunnitelmallinen viestintä oli jaostojen ja tapahtumien vastuuhen-

kilöiden oman aktiivisuuden varassa. Sisäinen viestintä oli hajautettua, ja Ilveskirjeen lisäksi 

seuran sisällä viestittiin Slack-palvelun, Nimenhuudon, jaostojen WhatsApp-ryhmien ja koro-

naviruspandemian myötä myös enenevissä määrin Google Meet -videokokouspalvelun kautta. 

Lisäksi Kirkkonummen Sanomiin lähetettiin joitakin uutisia kisatuloksista talven harjoitteluista. 

Tietoa Lynxistä ja sen toiminnasta levisi myös jäsenkunnan sosiaalisessa mediassa jakamien 

kisakuvien ja kertomusten kautta. 

Jatkossakin ollaan kartalla

2020-luvun alussa työstettiin Meikon, Ristikallion 

alueen, Pikkalan, Porkkalan ja Kirkkonummen 

keskustan alueen karttoja. Myös koulujen piha-

suunnistuskarttoja valmistettiin. Maaomistajatieto-

ja päivitettiin, ja tulevien vuosien kartoituksia val-

misteltiin. Karttojen laadintaan saatiin merkittävää 

tukea Pomoväst ry:n jakamasta Leader-rahoituk-

sesta.

Koronarajoitusten höllennyttyä Lynx sai järjes-
tettyä pitkän matkan ja viestin am-kilpailut elo-
kuun 2020 lopussa Meikon alueella. Osanotta-
jia oli henkilökohtaisessa kilpailussa hieman yli 
500 ja viestissä hieman alle. Kilpailunjohtajana 
toimi Petri Savilahti ja ratamestariryhmän joh-
tajana Juha Miettinen. R1-sarjojen kilpailijoille  
tarjoiltiin 15-tonninen kartta ja siinäkin mielessä 
hyvä valmistautumistilaisuus syksyn SM-pitkäl-
le. Tarjolla ei sentään ollut mainoskuvan esit-
tämä vanha karttalehti, vaan Meikon kartat oli 
toimintavuoden aikana päivitetty vastaamaan 
uusimpia ISOM2017 -standardeja. Näihin kart-
toihin tehtiin myös pieniä maastopäivityksiä, ja 
kartat olivat huippulaatuisia aluemestaruuski-
soja varten. 
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Rennon arvokkaasti juhlien kohti uutta 50-vuotistaivalta. 

Lynxin 50-vuotisjuhlavuosi huipentui Kirkkonummen Furuhedissä järjes-
tettyyn juhlagaalaan. Monipuolisessa ohjelmassa oli muun muassa mu-
siikkiesityksiä, huomionosoituksia, värikäs historiakatsaus aikalaispu-
heenvuoroineen, suunnistusta tietenkin sekä mainio illallistarjoilu vielä 
mainiommassa seurassa.

Seuran puheenjohtaja Petri Savilahti ker-
toi seuran historiasta  kuvaesityksen ryy-
dittämänä. Pitempään mukana olleille 
tarina herätti muistoja, tuoreemmille lyn-
xiläisille uuttakin tietoa seuran vaiheista.
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Musiikkiesityksestä vastasi Aino 
Asklöf Suvi Heikkilän avustamana.

Paul Boström 
kutsuttiin 
seuran kun-
niajäseneksi. 
Kutsun saivat 
myös Pek-
ka Leskinen, 
Tuija Soan-
järvi ja Jukka 
Saramäki.

Ei suunnis-
tusseuran juhlaa 
ilman suunnis-
tusta ja asianmu-
kaista kakkua.

Seurassa 
oli toimin-

tavuoden 2021 
päättyessä 256 
jäsenmaksunsa 

maksanutta 
jäsentä.


